
 

 

 
 
 
 

 

    IL DIRETTORE DEL CENTRO SISTEMA     

BIBLIOTECARIO SAPIENZA 

 
 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 

l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad 

attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo 

svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 

 

VISTO il nuovo Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto 

Rettorale n. 2067 del 01/07/2022; 

 

VISTE le delibere n. 143/2022 e n. 216/2022, emanate rispettivamente dal Senato Accademico 

e dal Consiglio di amministrazione, con le quali sono stati attribuiti i fondi destinati alle borse di 

collaborazione per l’A.A. 2022/2023; 

 

VISTO il bando pubblicato con Disposizione Rep. n. 32/2022 Prot. n. 318 del 03/10/2022; 

 

VISTA la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice, essendo scaduto il termine per la  

presentazione delle domande di partecipazione alla selezione 

 
 

          DISPONE 

 

Che la Commissione Giudicatrice per il bando del Sistema Bibliotecario per l’attribuzione di n. 

10 borse di collaborazione studenti per l’A.A. 2022/2023 sia così composta: 

 

Ezio Tarantino (Presidente) 

Luca Lanzillo (Membro) 

Federica Giandinoto (segretario verbalizzante) 

 

Dario De Vincentiis (Presidente Supplente) 

Mario Santanchè (Membro Supplente) 

Agnese Galeffi (segretaria verbalizzante) 

 
 

IL DIRETTORE DEL CSB Sapienza 

         Dott. Ezio Tarantino 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 

http://www.uniroma1.it/

		2022-11-07T10:03:13+0000
	Ezio Tarantino




